
Приказ №14 
n.l 

от 24 февраля 2014 г. 

МОУ ДОд "Дом детского творчества" Алькеевского MP РТ 

« Об итогах районного тура Открытого 
конкурса фотоколлажей «Улыбка мамы» 

В целях укрепления семейных ценностей, привлечение внимания к теме материнства 
и детства прошёл конкурс «Улыбка мамы». В конкурсе приняли участие 21 дошкольных 
образовательных учреждений. На основании представленных материалов 
приказываю: 
1.Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в первой возрастной 
группе (4-5 лет) 
1 место — Шайхутдинову Айсылу, воспитанницу МБОУ д/с «Берёзка» с. Базарные Матаки, 
(рук-ль: Гилязова P.P.) 
2 место — Камалову Ясмину, воспитанницу МБОУ д/с «Берёзка» с. Базарные Матаки, (рук-
ль: Кель А.П.), 
2 место - Коновалова Софья, воспитанницу МБОУ д/с «Берёзка» с. Базарные Матаки, (рук-
ль: Коновалова Н.М..), 
2 место - Фаракшина Даниса, воспитанника МБОУ д/с «Ромашка» с. Базарные Матаки, (рук-
ль: Низамова JI.M.) 
3 место - Гилязова Ильдана, воспитанника МБОУ д/с «Чулпан» с. Ниж.Алькеево (рук-ль: 
Садреева Г.Р.), 
3 место — Волкова Арина, воспитанницу МБОУ Хлебодаровский д/с (рук-ль: Волкова 
М.А.), 
3 место — Советникову Ангелину, воспитанницу, МБОУ д/с «Берёзка» с. Базарные Матаки, 
(рук-ль Гилязова Р.Р.)> 
2 Присудить следующие призовые места и наградить грамотой во второй возрастной 
группе (6 -7 лет) 
1 место - Губайдуллина Василя, ученика Ст.Ямкинской ООШ (рук-ль:Гизатуллина Г.Р.) 
2 место — Королёву Дарью, воспитанницу МБОУ д/с «Берёзка» с. Базарные Матаки, (рук-ль: 
Королёва Л.С.), 
2 место -Халилову Чулпан, воспитанницу МБОУ д/с «Шатлык» с. Среднее Алькеево, (рук-ль: 
Ямалтдинова Г.М.) 
2 место — Махмутову Алсу, воспитанницу МБОУ д/с «Берёзка» с. Базарные Матаки, (рук-ль: 
Сулейманова Г.И.), 
3 место Кашкарову Лику, ученицу Хузангаевской СОШ, (рук-ль: Кашкарова Н.Н.), 
3 место - Сиразова Динияра, воспитанника МБОУ В.Алькеевского д/с (рук-ль: Яруллина 
Л.Ш.) 
3 место - Чугунову Софью, воспитанницу МБОУ Хузангаевского д/с, (рук-ль: Чугунова Л.С.) 
3 Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в третьей возрастной 
группе (8 лет) 
1 место — Яруллину Алсину, ученицу В.Алькеевской НШ (рук-ль: Яруллина Л.Ш.), 
2 место —Фардукова Роберта, ученика гимназии им.Н.Даули (рук-ль Фаракшина Л.В.), 
3 место — Лукоянова Виктора, ученика Кошкинской СОШ (рук-ль Королёва Т.М.). 
3 место - Матвееву А., ученицу МБОУ Кощкинская СОШ (рук-ль: Матвеева Т.Ю.) 
Направить на республиканский Э ^ Р ^ Щ Й ! ^ ^ работу ученика Ст.Ямкинской ООШ 
Губайдуллина Василя 

Директор МБОУ ДОд 
«Дом детского творчества» ^ Д..А.Гайфуллина/ 


